1050

Gmifforum completione ad solvend per curia regno:
 ficut succedebat illius et Joanni Langmisi possibue
 illius tunc que opus fuerit succumbent pro quibus
 vadis seu vadio ex quarungz et causa succumbent
 seu succumbent que se in recognoscere ad succumbent
 suis eidem generoso Joanni Langmisi succumbent it:
 lias citare permiscuit tunc reddere a pallatis ter:
 ris districtibus que ac foro suis quibuslibet Cora
 officio Gnti Castren Gmiffion Cui se actus Gntis et
 epoche cum succumbent ac bonis suis Gdichis omnibz
 servit et obligatis mobilibus et immobilibus per
 vtilit et quomodo libet Sabit et Saben quo ad
 respondecum miseromz Gnti satis factis ultra subis:
 et in corporeat semper in primo. Citatis tunc
 Equem sibi ac succumbent suis in quolibet gradu et pun:
 du juris facti et constituit peremptorium) que pa:
 rere respondere et loco infionis et vadio seu
 vadio pro quo seu quibus citatus civibus fuerit:
 bonis Citati fuerint et ipsa ab officio non rec:
 sendo tunc quoties opus fuerit satisfactis G:
 sita et satisfactio pro vadio seu vadio nihil:
 minus miseromz Gnti tunc quoties opus fuerit sa:
 tisfactis cum succumbent tenentur. Eundem terminu
 primu ac alios consequent nulla et exquisita et collor
 exogitato tum Lethone et maiore occidit simi
 infirmitatibus succoruz mino remittat bello exp:
 uentione generaliter particulari negotio et servitio
 quous sal mittit Regis Ricard. ac militari lega:
 rone contra et extra regnu absentia a Regno inter:

regno Casimirus et periparibus subpen fatali:
 is iuris parit tunc et ter tunc in a curia subis
 ad quietonem seu mortificationem miseromz Gntis
 munitur et euctorem seu eucto? motus omnis et
 appellatibz ac curia per adittonem et sequentibus amue:
 sis differend et euaerend immo se cum succumbent Gmiffis
 alibz omnibus iuris remediis abrenunciand sua
 et suorum succoruz sub ammissione totius cause et
 lutione vadi seu vadiu cum quo vel quibus solutis
 aliis miseromz Gnti tunc que opus fuerit satis factis
 cum succumbent tenentur. Nulla in Gmiffis terrestri p:
 periparibus abusu miseromz Gntis iurium obstan

1051

Skorutha mscribit se Puel Lowski.

Comparans personate Coram officio et actus Gntis et Castren
 Gmiffion Generosus martinus Skorutha de mlochatyze
 et pallatratibus terris districtibus que ac foro suis
 quibuslibet propriis reddent Gnti et iurisdictionis
 Castren Gmiffion se cum succumbent ac bonis suis que
 ad actum et effectum Gntis miseromz attinet in corpo:
 ram famus menti et corpore existens que ultra ac
 per expressum recognovit. Quia se cum succumbent in
 bonis suis omnibus servit et obligatis tunc et primu
 per se et libet et quomodo libet Sabit et Saben generoso
 Gnti puellowski et eius postea obligat et miserabil
 Quia generoso Dorotea Consortis Generosi Pauli
 Boguzli et Izabella uxoris storuziaku filio se:
 necrosi olim Georgii Skorutha de mlochatyze foronis
 suis Gmiffis fuerint et recognoscant abrenunciand

1149

sufficientem de omnibus bonis patris & matris
 postquam ipse deo per se recognoscere persoluta fuit.
 et tempore autem recognoscere per ipsas fuit.
 mox ab renunciacione tenentibus cum Thome puero.
 casu ac successore illius ab impetracione iurisdictione Gene.
 rali Joannis Langmisi & Ottavii Castellon Carouend
 deus succorund si quam ordine bonorum ipsius
 beneficiam dicit villarum Bils & Borsowige forte.
 leri dicit quicquid p[er]sona molendini & qui a bonis
 Ricotowige seu Hruspatis p[er] antecessores eius
 Recognoscere a Generoso d[omi]ni Thoma Grochowstia
 cognoscit a G[ra]f[is] Dorotea Boguska & Zuzella d[omi]ni.
 rugianci & d[omi]ni t[er]rit[or]ii succorund illius habere.
 et tunc de fructu cunctis liberare m[er]ito
 m[er]ito m[er]ito ipsum & eius successores m[er]ito reddi
 ac omne onus curacionis m[er]ito successores bonorum sua
 assumere totius quocumque opus fuerit subradio
 septem millium floren[ti] per m[er]ito & m[er]ito poloni in
 casu non completione m[er]ito ad solvenda m[er]ito
 biliter & de facto totius quocumque opus fuerit factum.
 bon. Caterum & Recognoscere se d[omi]ni succorund
 in bonis suis omnibus beneficiis & obligacionibus mobilibus
 & immobilibus p[er] se ab illis & quomodo d[omi]ni d[omi]ni
 d[omi]ni Generoso Thoma puero illius p[er] se
 m[er]ito obligat m[er]ito d[omi]ni ex his & etis
 Castellon ad Acta terrarum m[er]ito ante occasionem
 annis anni transierit & trans portare. Et circa
 trans portand omnia m[er]ito Generoso stibizabelli
 Consortem suam ultimam cum duobus amicis illis & h[ic]
 nra paterna proximioribus ac consensu d[omi]ni
 m[er]ito d[omi]ni quo ad omnia iura ipsius reformata.

totius & aduitalicia ac alia quocumque eam bonis manit
 sui omnibus quocumque modo concernent spectat
 ad eam Acta terrarum m[er]ito personati statueret.
 sub radio simili septem millium floren[ti] per
 poloni in defectu completione m[er]ito ad solvenda
 per eum recognoscere succorund illius d[omi]ni
 Thomae puero postquam illius t[er]rit[or]ii opus
 fuerit succumbent. pro quibus quicquid d[omi]ni seu
 die ex quocumque re & casu succumbent quod se eorum
 Recognoscere cum succorund suis t[er]rit[or]ii Generoso Thoma pu.
 slowstia succorund illius d[omi]ni permiserit t[er]rit[or]ii
 recordari a p[er] illis totius d[omi]ni iura ac fructus
 quibusque p[er] coram officio d[omi]ni Castellon m[er]ito
 p[er] m[er]ito actus d[omi]ni respectu ad succorund ac
 bonis suis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni m[er]ito
 & p[er] cum ab illis & quomodo d[omi]ni d[omi]ni
 quo ad t[er]rit[or]ii d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 subradio m[er]ito d[omi]ni m[er]ito t[er]rit[or]ii
 quomodo d[omi]ni ac succorund suis in quolibet gradu &
 p[er] iura sunt & constituit p[er] m[er]ito
 p[er] m[er]ito d[omi]ni m[er]ito p[er] radio seu radio
 p[er] m[er]ito d[omi]ni non recedat totius
 t[er]rit[or]ii m[er]ito ab officio non recedat totius
 quocumque opus fuerit satis facere p[er] m[er]ito
 chione pro radio seu radio m[er]ito m[er]ito
 d[omi]ni totius quocumque opus fuerit satis facere ad sue.
 corporibus tenentibus. tunc t[er]rit[or]ii p[er] m[er]ito
 consensu nulla re exequuta & collate exequuta.
 to tunc actione p[er] m[er]ito d[omi]ni m[er]ito m[er]ito
 tibus succorund minoritate bello expeditione